
Smlouva o bezúplatném převodu věci movité 
uzavřená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů

1. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 
se sídlem nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 
zastoupeno Mgr. Karlem Adamíkem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČO: 00486639 
(dále jen „MKS“)

2. Středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Sokolská 70, Všetuly, 769 01 Holešov
zastoupena Mgr. Jarmilou Vaclachovou, ředitelkou příspěvkové organizace
IČO: 75088606
(dále jen „TYMY“)
(společně jako „smluvní strany“)"

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věci movité

ČI. 1

1. V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zřizovacími listinami výše uvedených 
příspěvkových organizací dochází k převodu osobního automobilu, tovární značka FIAT, 
typ SCUDO, série a číslo TP: UE273375, VIN: ZFA27000064292326, RZ: 4Z32740 (dále 
jen „automobil“) z majetku MKS do majetku TYMY.

2. MKS převádí automobil do vlastnictví TYMY bezplatně. TYMY podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že majetek je v její dispozici.

3. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 1 měsíce od uzavření této smlouvy provede 
TYMY přepis vlastnického práva k předmětu převodu na evidenci motorových vozidel u 
místně a věcně příslušného správního úřadu, z MKS na TYMY, k čemuž tímto MKS TYMY 
výslovně zmocňuje. Za účelem přepisu vlastnického práva z MKS na TYMY se TYMY 
zavazuje na své náklady provést STK, emise, evidenční kontrolu atd., jakož i všechny 
ostatní nezbytné úkony, a předmětný automobil pojistit minimálně povinným ručením.

4. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že veškeré správní poplatky spojené s přepisem 
motorového vozidla u příslušného správního úřadu, jakož i jakékoliv další poplatky a 
náklady spojené s převzetím vozidla, či s vozidlem samotným spojené (opravy, technická 
prohlídka vozidla, evidenční kontrola atd.), hradí výhradně TYMY.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena na třech stranách, ve třech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží zřizovatel příspěvkových organizací, 
kterým je město Holešov a každá ze smluvních stran po jednom.



3. S uzavřením této smlouvy vyjádřila souhlas Rada města Holešova usnesením 
ze dne 31.3. 2023.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede převádějící.

5. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým 
podpisem.

V Holešově dne 11.4. 2023

Mě

V Holešově dne M

STŘEDISKO vOuNEilO ČASU, 
příspěvková organizace 

Sokolská 70,769 01 Holešov
Tel- 573 396 928. vsetuly@centrum.cz 

IÚ: 750 88 606

Mgr. Karéí Adamík 
ředitel příspěvková organizace

'aclachová
r ueiKd p. o.

mailto:vsetuly@centrum.cz

